
UCHWAŁA NR LXI/803/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Przedsiębiorstwem Budownictwa 
Ogólnego „Budopol – Suwałki” Hajko Spółka Jawna z siedzibą w Suwałkach 

Na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538, 
z 2023 r. poz. 553, poz. 803, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Przedsiębiorstwem Budownictwa Ogólnego 
„Budopol – Suwałki” Hajko Spółka Jawna z siedzibą w Suwałkach, ustalającego zasady realizacji  
i finansowania przebudowy i rozbudowy drogi publicznej – ul. Batorego. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do zawarcia porozumienia, o jakim mowa w  §1. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 0A821224-C84C-496E-A0AF-B4DB9A7D7134. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Miasto Suwałki prowadzi rozmowy z firmą Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „Budopol – 
Suwałki” Hajko Spółka Jawna, dalej zwanej: „Inwestorem”, w zakresie możliwości i zasad 
realizacji przebudowy i rozbudowy drogi publicznej – ul. Batorego, niezbędnej do prawidłowej 
obsługi Inwestycji planowanej przez Inwestora, poprawiającej jednocześnie dostępność 
komunikacyjną tego rejonu miasta. 
 
Inwestycja będzie realizowana zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.  
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538, z 2023 r. poz. 553, poz. 803). Na podstawie art. 22 
ust.6 niniejszej ustawy konieczne jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w celu wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Inwestorem. 
 
W ramach niniejszego projektu porozumienia Inwestor zobowiązany będzie m.in. do: opracowania 
na własny koszt dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy ul. Batorego wraz  
z kompletnym uzbrojeniem technicznym i realizacji robót budowlanych.  

Projekt porozumienia został przekazany do uzgodnień z Inwestorem. Po dokonaniu uzgodnień, 
przed zawarciem porozumienia z Inwestorem, projekt dokumentu zostanie przekazany do 
zaopiniowania właściwym komisjom Rady Miejskiej w Suwałkach.  

 

Id: 0A821224-C84C-496E-A0AF-B4DB9A7D7134. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXI/803/2023 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


